observando especialmente, o item 6 - "Da Proposta do Valor da Tarifa". consiste: 

Nossa proposta de tarifa técnica para o sistema de transportes do Município de 

Varginha é de R$ 6,6D („seis  reais e sessenta centavos. representando um valor 

máximo desubsídio, por mês, de R$ 647.526,40 (seiscentos e quarenta e sete mil, 

quinhentos e vinte e seis reais e quarenta centavos). 

Em anexo. apresentamos o estudo econômico e financeiro detalhado, conforme 

ovi ri; 	rvnin 	 rio rnne--nrrarte•i•m rine ifc.r-tc F 7 ca C 	nclv.". R/ c, Incfri tr-Anc rin 

Anexo XIV. 

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias corridos a contar da data de entrega